



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 сентября 2022 года

№ _____ 488-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 250-п

Внести в государственную программу Омской области "Развитие системы образования Омской области", утвержденную постановлением Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 250-п, следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела I, пункте 18:

- цифры "31145315191,77" заменить цифрами "31083265191,77";
- цифры "27731370159,68" заменить цифрами "27704370159,68";
- цифры "33176905394,47" заменить цифрами "33265955394,47";
- цифры "27355160468,94" заменить цифрами "27293110468,94";
- цифры "24908808059,68" заменить цифрами "24881808059,68";
- цифры "30645533217,13" заменить цифрами "30734583217,13";

2) в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела I, пункте 25 приложения № 2 "Подпрограмма "Доступность качественного образования на территории Омской области":

- цифры "29676730229,09" заменить цифрами "29614680229,09";
- цифры "26360205268,26" заменить цифрами "26333205268,26";
- цифры "31402021049,47" заменить цифрами "31491071049,47";
- цифры "25901304106,26" заменить цифрами "25839254106,26";
- цифры "23552632268,26" заменить цифрами "23525632268,26";
- цифры "28870648872,13" заменить цифрами "28959698872,13";

3) в таблицу приложения № 5 "Структура государственной программы Омской области "Развитие системы образования Омской области" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Омской области

В.П. Бойко

